
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11322019G

2. Data e Regjistrimit 22/01/2021
3. Emri i Subjektit AgriStella
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt PRISKE E MADHE Priske e Madhe, zona 
kadastrale 3051, nr.pasurie 8/22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, prodhimi, magazinimi, investimi, tregtimi dhe 

perpunimi i produkteve bujqesore, blegtorale, industriale, te 
cilat mund te jene: produktet e qumeshtit; vezet e zogjve; 
mjalti natyral; pemet dhe bimet e tjera; zhardhoket, rrenjet 
dhe te ngjashmet me to; perimet e ngrenshme, rrenjet dhe 
tuberat perkates, lulet e prera dhe gjethnajat zbukuruese; 
frutat dhe arrat e ngrenshme; lekurat e agrumeve apo te 
pjeprave; kafe, caj dhe ereza; dritherat; produktet e industrise 
se blojes; malt; niseshte; inuline; gluteni i grurit; produktet e 
industrise se blojes; malt; niseshte; inuline; sheqer i prodhuar 
nga kallam sheqeri apo nga panxhar sheqeri ne gjendje te 
ngurte; pergatitje prej perimeve, frutave apo pjeseve te tjera 
te bimeve; musht rrushi ne fermentim apo me fermentim te 
penguar ndryshe por jo nga shtesa e alkoolit; vreshtari rrushi 
etj. Shoqeria mund te ndertoje objekte, serra, me plasmas 
apo ne tynele me xham, per prodhimin e perimeve, frutave 
apo edhe fidaneve, dhoma te ruajtjes (perfshire dhomat 
frigoriferike) se frutave, perimeve, dhe produkteve te 
fidanishtes, sisteme per ujitje, tharje dhe mbrojtje kunder 
bresherit. Punimet mund te kryen edhe nga pale te treta per 
pergatitjen e tokes, per mbjelljen e bimeve, por edhe per çdo 
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nevoje tjeter qe shoqeria do te kete me qellim zbatimin e 
aktivitetit te saj. Importim dhe eksportim i lendes se pare, i 
makinerive dhe pajisjeve te ndryshme, perdorimi i tokes 
bujqesore, ngritja/ndertimi i objekteve te nevojshme qe do te 
sherbejne per te kryer veprimtarine e mesiperme. Veprimtari 
ne fushen e agriturizmit. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitet eksperimental, trajnues dhe/apo formues per te 
tretet, sipas veprimtarise se saj. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryej edhe punime per te tretet, sigurisht sipas akivitetit te 
saj. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te lart permendura 
shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te 
aplikoje per te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara 
nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. 
Shoqeria do te aplikoje per te gjitha lejet apo licencat te cilat 
do te mund te jene te domosdoshme per zhvillimin normal te 
aktivitetit te saj tregtar.Te gjitha veprimtarite e pershkruara 
me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
vendit. 
Etmond Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmondDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AgriStella
E-Mail: office@talis.al  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649051-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C279BC4A-CFDF-4E71-B588-2DDC6DA48F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C40CEC-B142-44BB-A005-8C2214787663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6CA2CF-B0CB-49E4-8D48-C44F7803EE51
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


